
Lisedeyken 10. sınıfta bölüm seçmeye başladık bu konuyu arapça öğretmenim Orhan hocama ve 

aileme danıştım. Orhan hocam bana arapça öğrenmenin faydalarını ve Arapça öğretmenliği 

bölümünün önü açık bir bölüm olduğunu söyledi ben de arapça öğretmenliğini ve Arapça öğrenmenin 

faydalarını araştırmaya başladım.  kpss atama puanı 60-70 arasında değişiyor. Böylece bölümü 

bitirdiğimde Allah'ın izniyle atanma olasılığım fazla olacak. Ailem ve öğretmenlerim her zaman 

yanımda oldular.  Arapçayı seçtikten sonra Orhan hocamla birlikte çalışma planı hazırladık ve bu 

doğrultuda kaynak almaya başladım. Orhan hocamla birlikte kitapları istettik, kitaplar gelince 

çalışmaya başladım böylece 11. sınıfa diğer arkadaşlarımdan 1- 0 önde başladım. Diğer arkadaşlarım 

daha sonra kitap almaya başladılar. 11. sınıfta günlük ve düzenli bir çalışma planı oluşturdum. 

Program oluşturma konusunda rehber öğretmenlerimden de yardım aldım.  Her gün  paragraf 

çözümü , Türkçe dilbilgisi , Matematik, Arapça yerleştirdim. Tarih ve coğrafyayı da dönüşümlü olarak 

günlere dağıttım. Bir gün tarih soruları çözüyorsam diğer güne coğrafya soru çözümünü ekledim. 

Dersi derste dinliyordum o yüzden evde ayrıca konu çalışmıyordum. Derste aklıma takılan soruları 

hocalarıma çekinmeden soruyordum . Çözemediğim soruları teneffüslerde öğretmenlerime 

soruyordum. Böylece ilerlemeye devam ediyordum. Orhan hocamız bizim için deneme sınavı 

hazırlıyordu. Ayda 1 kez arapça deneme sınavına katılıyorum. Okulumuz da her ay tyt deneme sınavı 

yapıyordu, böylece tyt ve ydt yi beraber ilerletiyordum. 12. sınıfa gelince düzenimi bozmadan devam 

ettim. Arapça konusunda da ağırlıklı olarak çeviri yapmaya başladım. Her hafta bir haber çevirisi 

yapmaya çalışıyordum. Derslerimizi de ona göre ayarlamıştık . Derslerimizde bazı günler kitaptan ders 

işliyorduk, bazı günler de hocamızla birlikte modern çeviri yani haber çeviriyorduk. Yine tyt ve ydt 

denemelerine katılmaya devam ettim. 12. sınıfta çoğunlukla yds soru çözümlerine de başladım. 12. 

sınıfta birinci dönem böyle geçti. 2. dönemde de koronaviüs salgınından dolayı online eğitime geçtik. 

Online eğitimde de tekrar Türkçe öğretmenimiz ve Arapça öğretmenimizle belirli platformlar 

üzerinden canlı derslere başladık. Düzenimi bozmadan çalışmaya devam ettim. Uzaktan eğitim 

düzenimi biraz değiştirdi. Sorularımızı öğretmenlerimize sosyal medya aracılığıyla sormaya başladık. 

Bir süre sonra bu düzene alıştım . Sonra da temmuz ayında yks sınavına girdim. Yks den 431 puan 

aldım. Başarı sıram 8516 .Gazi Üniversitesi Arapça Öğretmenliği bölümüne yerleştim .Böylece lise 

hayatım sona erdi. Lisede çok güzel eğitim aldım. Başta arapça öğretmenim Orhan Yıldırım olmak 

üzere bana destek olan diğer öğretmenlerime ve bana her konuda destek olan aileme teşekkür 

ediyorum. 
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